（様式第８号）（第７条関係）

宿泊税特別徴収義務者登録変更申請書

年  月  日

長野県     県税事務所長 殿

特別徴収義務者 （証票番号     ）

住（居）所

（所在地）

氏   名

（法人名）

（電話番号           ）

長野県宿泊税条例第10条第８項の規定により、下記のとおり登録特別徴収義務者とし

ての登録の変更をしてください。

記

施

設

所在地

名称又は

届出番号

変更年月日 年  月  日

変更事項
１ 特別徴収義務者   ２ 施設の許可・届出

３ 施設        ４ 書類送付先

内

容

変更前

変更後

（注） 住宅宿泊事業に係る施設にあっては、「名称又は届出番号」欄に、住宅宿泊事業

法（平成29年法律第65号）第13条の標識に記載された届出番号を記載してください。